

## PREZYDENT MIASTA PRUSZKOWA



Pruszków, 03.02.2023 r.

WSR.271.4.6.2023 (19)

Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia

dot. przebudowy ul. Groblowej w Pruszkowie, nr WSR.271.6.2023

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2022 roku, poz. 1710 ze zmianami), Zamawiający poniżej zamieszcza pytania dotyczące postępowania wraz z udzielonymi na nie odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

Czy w zakres przetargu wchodzi rozbiórka i budowa istniejącego parkingu? -jeżeli tak, prosimy o przedmiary robót i konstrukcję parkingu (brak jej w projekcie).

*Odpowiedź:*

*W zakres robót wchodzi rozbiórka i odtworzenie nawierzchni parkingu bez ingerencji w podbudowę.*

*Prace te ujęte są w przedmiarach.*

Pytanie nr 2:

Czy należy wykonać oznakowanie poziome i pionowe południowej strony jezdni tj. wykonanej wcześniej ścieżki rowerowej i chodnika?

*Odpowiedź:*

*Nie.*

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany podczas sporządzania i składania ofert w tym także wypełniania oświadczeń, składania wymaganych dokumentów.

PREZYDENT MIASTA  
PRUSZKOWA

/-/ Paweł Makuch